
Uchwała Nr  XXX/384/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  
w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W § 2 uchwały nr XXIX/379/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu 

Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle ust. 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 „1. Konsultacje w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego mogą być przeprowadzane  

każdorazowo w przypadku potrzeby wprowadzenia  do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle zadań 

finansowanych ze środków rezerwy celowej, przewidzianej w projekcie budżetu miasta lub 

utworzonej w budżecie miasta dla wydatków objętych Budżetem Obywatelskim .” 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 


